
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ РАЙОН

(МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН) ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.10.2021 № 1108

О  внесении  изменения  в  постановление
главы района от 28.10.2011 № 1641 (ред. от
18.12.2017) «Об утверждении Перечня ин-
формации о деятельности органов местно-
го  самоуправления,  органов  и  структур-
ных подразделений администрации муни-
ципального  образования  Гусь-Хрусталь-
ный  район,  муниципальных  учреждений,
размещаемой в информационно - телеком-
муникационной сети Интернет»

В целях приведения муниципальных нормативных правовых актов в соответствие
с требованиями действующего законодательства, на основании Устава Гусь-Хрусталь-
ного района

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Внести следующее изменение в приложение 1 к постановлению главы района
от 28.10.2011 № 1641 (ред. от 18.12.2017) «Об утверждении Перечня информации о дея-
тельности  органов  местного  самоуправления,  органов  и  структурных  подразделений
администрации муниципального образования Гусь-Хрустальный район, муниципальных
учреждений, размещаемой в информационно - телекоммуникационной сети Интернет»:

1.1. В графе «Периодичность размещения» строки 4 слова «в соответствии с Ука-
зом Губернатора Владимирской области от 28.08.2009 № 18» заменить словами «в соот-
ветствии с постановлением главы района от 03.12.2013 № 1955 «Об утверждении Поряд-
ка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имуще-
ственного  характера  муниципальных  служащих  администрации  муниципального  об-
разования Гусь-Хрустальный район и членов их семей на официальном сайте админи-
страции муниципального образования Гусь-Хрустальный район и предоставления этих
сведений средствам массовой информации для опубликования »».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя
главы администрации района, управделами.

3.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания,  подлежит
официальному опубликованию и размещению на  официальном сайте  администрации
района.

И.о. главы администрации района В.Н. Жарков


	 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

